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MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

DĠN ÖĞRETĠMĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2020-2021 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI 

HAFIZLARIN EĞĠTĠM GÖRDÜĞÜ ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSELERĠ 

(HAFIZLIK PROGRAMI/PROJESĠ)  
ÖĞRENCĠ ALIMI USUL VE ESASLARI KILAVUZU 

 

 

DAYANAK:  

 

Bu kılavuz, Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce, Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Kurumları Yönetmeliği‟nin 20, 25 ve 39 uncu Maddeleri hükümlerine göre, 2020-2021 Eğitim 
öğretim yılında Hafızlık Programı/Projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinin 9. sınıflarına 
Yetenek Sınavı ile öğrenci alımı ile ilgili usul ve esasları belirlemek için hazırlanmıĢtır.  

 

1. BAġVURU ġARTLARI: 
 
a. Ortaokul veya imam hatip ortaokulunun 8' inci sınıfını bitirmiĢ olmak, 

b. Halen Anadolu Ġmam Hatip Liselerinde kayıtlı olup Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 59. maddesine göre “öğrenim hakkını kullanmama” hakkını kullanan 
öğrencilerden sadece 9. sınıfta öğrenim görecek olan ve sınıf tekrarına kalmamıĢ olmak, 

c. Açık öğretim lisesinde öğrenim gören öğrencilerden yalnızca 9. sınıfta olmak, 

d. 01.01.2004 ve sonrası tarihlerde doğmuĢ olmak. 

 

2. BAġVURU ĠġLEMLERĠ: 
 

       Aday Öğrenciler; 
 

a. Yetenek Sınavına girmek için baĢvurular EK-10 ÇalıĢma Takviminde belirtilen tarihler 
arasında veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak 

internetten baĢvuru yapamayan veliler için EK-1 Formun doldurulup imzalı olarak okul 
idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul idaresince bireysel baĢvuru 
yapılabilecektir.  
Bu iĢlemler yapılırken Kovid-19 salgını dikkate alınarak Ek-9 da belirtilen önlemler okul 
yönetimince alınacaktır.  

b. Yetenek Sınavına girmek için istedikleri EK-8 listede belirtilen hafızlık projesi/programı 
uygulayan Anadolu imam hatip liselerinden sadece 1 (bir) okul seçebilecektir. Yetenek 

sınavı için 1 (bir)‟den fazla okul için müracaat eden adayların baĢvuruları geçersiz 
sayılacaktır. 
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c. Öğrenciler öğrenim görmek istediği EK-8 listede belirtilen hafızlık proje/program 
okullarından 1 (bir) okul müdürlüğüne bireysel olarak 15 Haziran- 29 Haziran 2020 

tarihleri arasında; 8. sınıfı bitirdiğine dair öğrenim belgesi, hafızlık belgesi ve EK-1’da 
verilen baĢvuru formu „nu ulaĢtıracaktır. Ġnternet ortamında baĢvuru yapanlar ise 

baĢvuru yaptıkları okulların yetenek sınavı tarihinde belirtilen belgeleri teslim 
edebileceklerdir. 

 

d. BaĢvuru yapan öğrenciler baĢvuru yaptıkları okul tarafından onaylanan EK-2 fotoğraflı 
Sınava GiriĢ Belgesi ile yetenek sınavına gireceklerdir.  
 

e. Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teĢkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup 
olmadığını baĢvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili 
sorumluluk öğrenci velisine aittir.  
 

3. YETENEK SINAVIYLA ÖĞRENCĠ ALACAK OKULLARIN ĠLANI: 

 

a. Yetenek Sınavı ile öğrenci alacak olan ve EK-8 de belirtilen okul listeleri kılavuzda yer 
alan EK-10 ÇalıĢma Takvimine göre e-Okulda ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü‟nün 
http://dogm.meb.gov.tr/ adresinde duyurular kısmında yayımlanacaktır. Ġlan edilen 
listelerde okulların ili, ilçesi, adı, adresi, pansiyonu olup olmadığı, okulda uygulanacak 
program/proje ve kontenjan bilgisi yer alır. Okulun pansiyonu varsa boĢ kontenjanı ve 
müracaatlar konusunda okul yönetiminden mutlaka bilgi alınmalıdır. 
 

b. EK-7 listede adları ve kontenjanları belirtilen Anadolu imam hatip liselerine Merkezi 
sınav sistemi puanına göre hafız öğrenci alınacaktır. Bu öğrenciler, "Merkezi Sınavla 
Öğrenci Alan Ortaöğretim Kurumları Ġçin Yapılacak Sınav" sonucunda alınacak 
yerleĢtirmeye esas puan üstünlüğüne göre 2020 yılı Uygulama Kılavuzu çerçevesinde 
Hafızlık Projesi için belirtilen tercih kodu ile okul tercihlerini yapacaklardır. Bu okullarda 
ayrıca hafızlık yetenek sınavı uygulanmayacaktır. 
 

4. KONTENJAN BELĠRLEME ĠġLEMLERĠ: 
 

    2020-2021 Eğitim-öğretim yılında Hafızlık projesi/programı uygulayan Anadolu imam 
hatip liselerinin 9 uncu sınıflarına alınacak öğrenci kontenjanları EK-10 ÇalıĢma Takviminde 
belirlenen tarihler arasında okul müdürlüklerince kontrol edilerek gerekiyorsa e-Okul Sistemi 

üzerinden güncellenecektir. 
 

5. SINAV GĠRĠġ YERĠ BELGESĠ ve TARĠHĠ: 

 

    BaĢvuru süreci tamamlandığında okul müdürlükleri; baĢvuru yapan adayların sınav tarihi 
ve saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek e-Okul Sistemine gireceklerdir. Adaylar, 

e-Okul Sistemine ÇalıĢma Takviminde belirtilen tarihte girerek, sınava girecekleri okuldaki 
Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir (Ek-2).  

 

      Adaylar kendilerine bildirilen tarihte sınava girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir 
sebebini (yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık,vb.) belgelendirenler okul 

müdürlüğünce değerlendirilebilecektir. 
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6. SINAV KOMĠSYONLARININ OLUġTURULMASI:  

 

      OluĢturulacak komisyonlarda okul müdürünün baĢkanlığında birisi hafız olmak kaydıyla 
2 (Ġki) ĠHL meslek dersleri/DKAB öğretmeni, Hafızlık projesi kapsamında protokol yapılan 
Müftülükçe görevlendirilen iki (2) hafız din görevlisi ile alan uzmanı en az 1 (bir) akademisyen 
yer alacaktır. Alan uzmanı akademisyen bulunamadığı durumlarda il/ilçe millî eğitim 
müdürlüğünce 1 (bir) alan öğretmeni daha görevlendirilebilecektir. 
 

      Komisyonda görevli yönetici ve öğretmenlere, “Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar”ın 12 inci Maddesinin 5 fıkrası 
kapsamında her sınav oturumu için 5 (beĢ) saat ek ders ücreti ödenecektir. 
 

7.  YETENEK SINAVININ UYGULANMASI: 
 

      Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir. 
 

      EK-8 listede adı belirtilen okullara öğrenci seçimine iliĢkin hafızlık yetenek sınavları 1-10 

Temmuz 2020 tarihleri arasında tek aĢamalı olarak, müracaat edilen okullarda komisyonlar 
marifetiyle yapılacaktır. 

 

      Okul müdürlükleri Yetenek Sınavına gelen adaylara, kesin kayıt hakkı kazanmaları 
durumunda kayıt için gerekli olan belgelerle ilgili bilgilendirme yapacaktır. Adaylardan 

istenen bilgi ve belgelerin kesin kayıt için geldiklerinde getirilmemesi durumunda kesin 
kayıtları yapılmayacaktır.  
 

      Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra okul müdürlüklerince öğrencilerin Yetenek 
Sınavından elde ettikleri puanlar ÇalıĢma Programında belirtilen süre içinde e-Okul 

Sistemine iĢlenecektir. 
 

8. BAġARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ: 
 

      Uygulanacak Hafızlık yetenek sınavında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Hafızlık 
YarıĢmalarında esas alınan Uygulama Esasları (EK-4) ve Değerlendirme Kriterleri (EK-3) 

esas alınır.  
      Buna göre; Öğrenci seçiminde Hafızlık, Tecvid, Mahreç, Ses ve Kıraat alanlarından 
yapılacak olan Hafızlık Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alanların; yetenek 
sınavının % 70'i ile (OBP) ortaokul baĢarı puanının % 30'u alınarak 100 (yüz) tam puan 
üzerinden puan üstünlüğüne göre değerlendirme ve sıralama yapılacaktır.  
*Yetenek sınavı uygulamasında; Her bir komisyon üyesi EK-3 formu ile adaylara puan 

verecektir.  

*Komisyon üyelerince ayrı ayrı verilen puanlar önce EK-5 formuna iĢlenecek ve adayın 
Yetenek sınavında aldığı toplam puan ve aritmetik ortalaması hesaplanacaktır. 
 

*OBP puanın oluĢturulmasında öğrencilerin 5. , 6. , 7. ve 8. sınıf notları dikkate alınacaktır. 
 

*Son olarak öğrencinin OBP puanının %30‟u ile yetenek sınavı aritmetik ortalama puanının 
%70 toplanarak (YP)  yerleĢtirmeye esas puanı hesaplanarak (EK-6) Sonuç Belgesine 

iĢlenecek ve sınav sonrası öğrenciye bir nüshası verilecektir. 

 
Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar baĢarılı sayılacaktır ve YerleĢtirme 
Puanı (YP) hesaplanacaktır. 
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9. YERLEġTĠRME ĠġLEMLERĠ: 
 

a. Yetenek Sınavı Puanının %70‟i ve OBP‟ nin %30‟unu toplamak suretiyle elde 

edilecek YerleĢtirme Puanı merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır.  
 

b. En yüksek YP puanından aĢağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında 
belirlenen kontenjan kadar aday yerleĢtirilerek kayıt hakkı kazanacaktır.  

 

c. Adaylar Yetenek Sınavına girdiği okul/okullardan birisine Bakanlıkça yapılacak 
merkezi yerleĢtirme iĢlemiyle yerleĢtirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar 
daha sonra Ek YerleĢtirme için en fazla 5 (beĢ) okul için tercihte bulunabilecektir.  

 

d. Geçici koruma altında olan ve hafız oldukları tespit edilen yabancı uyruklu 
öğrencilerden; hafızların eğitim gördüğü Anadolu imam hatip liselerine kontenjan 
dıĢında burada belirtilen usul ve esaslara göre hafızlık yetenek sınavı ile öğrenci 
alınabilir. Aday öğrencilerden geçici koruma altındaki yabancı uyruklu olan 
öğrencilerin hafızlık yetenek sınavı 100 (yüz) puan üzerinden değerlendirilir. 

 

e. 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu‟nun 91'inci maddesi ve bu 
maddeye dayanılarak çıkarılan 13/10/2014 tarihli ve 2014/6883 sayılı Geçici Koruma 
Yönetmeliği kapsamında olan adaylar, okulun ilan edilen kontenjanı dıĢında her 
Ģubede 2 (iki) adayı geçmeyecek Ģekilde merkezi olarak yerleĢtirilecektir.  
 

f. Ek YerleĢtirme iĢlemleri de aynı esaslara göre yapılacaktır. 
 

10. SONUÇLARIN ĠLANI: 
 

      Merkezi olarak yapılacak yerleĢtirme iĢleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar 
ÇalıĢma Takviminde belirtilen tarihte e-Okul Sisteminden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bir 
bildirim yapılmayacaktır. 
 

11. KAYITLARIN YAPILMASI 
 

a. Merkezi YerleĢtirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince 
kendilerinden istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek 
ÇalıĢma Takviminde bildirilen süre içinde kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi 
içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybedecek bu suretle 
boĢalan kontenjanlar Ek YerleĢtirmede değerlendirilecektir.  
 

b. Kesin kayıt iĢlemleri okul müdürlüklerince mutlaka e-Okul Sisteminde 

yapılacaktır. Bilgileri iĢlenmeyen adaylar kesin kayıt hakkını kaybedeceklerdir. 
Adaylar kesin kayıtlarının yapılıp yapılmadığını e-Okul Sisteminden takip 

edebileceklerdir.  

 

 

c. Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime GeçiĢ 
Tercih ve YerleĢtirme ĠĢlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak, 

haklarından vazgeçerek tercih yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula 
baĢvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir. 
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12. EK YERLEġTĠRME: 
 

      Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek 
iptal ettiren, e-Okul Sistemine kaydı iĢlenmeyen, yeterli baĢvuru olmamasından dolayı 
kontenjanı dolmayan okullarda boĢ kalan kontenjanlar için ÇalıĢma Takviminde bildirilen 
tarihlerde Ek YerleĢtirme yapılacaktır.  
 

      Ek yerleĢtirme için en fazla 5 (beĢ) okul tercihinde bulunabileceklerdir.  
 

      Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar ek yerleĢtirme için baĢvuru 
yapamayacaktır. Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih 
edebilecektir. 

 

a. BoĢ Kontenjanların Ġlanı: BoĢ kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde ÇalıĢma 
Takviminde bildirilen tarihlerde ilan edilecektir. 

 

b. BoĢ Kontenjanlar Ġçin Tercihlerin Alınması: Herhangi bir okula yerleĢemeyen ve Yetenek 

Sınavında baĢarılı olan adaylar istemeleri halinde yeniden Yetenek Sınavına girmeden 
mevcut puanlarıyla boĢ kontenjanı olan aynı türdeki diğer okullar için en fazla 5 (beĢ) 
tercih yapabileceklerdir. Tercihler, EK-10 ÇalıĢma Takviminde belirtilen tarihler 
arasında Bu Kılavuzda açıklanan usullerle bireysel olarak yapılacaktır (EK-1A). 

 

c. BoĢ Kontenjanlara YerleĢtirme ve Sonuçlarının Ġlanı: Adaylar yaptıkları tercihler 

doğrultusunda boĢ kontenjanlara yerleĢtirilirken, öncelikli olarak Yetenek Sınavına 
girdiği okullardaki boĢ kontenjanlara, bu okullarda boĢ kontenjan olmaması 
durumunda YP ve tercih sıralarına göre diğer okullara merkezi olarak 
yerleĢtirilecektir. Kayıt hakkı kazanan adaylara sonuçlar, e-Okul Sisteminden ÇalıĢma 
Takviminde belirtilen tarihte ilan edilecektir. 

 

d. BoĢ Kontenjanlara Kayıt: Adaylar EK-10 ÇalıĢma Takviminde belirtilen sürede ilgili 
okul müdürlüğüne baĢvuru yaparak kayıtlarını yaptıracak ve kayıt yaptıranların 
bilgileri e-Okul Sisteme iĢlenecektir. Süresi içerisinde kayıtlarını yaptırmayan adaylar 
haklarını kaybedecektir. 

 

13. DĠĞER OKULLARDAN NAKĠL YOLUYLA GEÇĠġ: 
 

       Hafızlık programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinde açık kontenjan 
bulunması hâlinde, sadece diğer ortaöğretim kurumlarının hazırlık, 9 ve 10 uncu sınıflarından 
Bu Kılavuzda belirlenen esaslara göre eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak 
Yetenek Sınavı ile öğrenci geçiĢi yapılabilir. Yapılacak Yetenek Sınavı baĢvuruları ilgili okul 
müdürlükleri tarafından yürütülür. BaĢvuran adayların Yetenek Sınavı puanı bulunması 
durumunda tekrar Yetenek Sınavı yapılmaz. Ancak puanını yükseltmek isteyen ya da daha 

önceden puanı olmayan adaylar için Yetenek Sınavı yapılabilir. 
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EK-1 

 

HAFIZLIK YETENEK SINAVI BAġVURU FORMU 
 

T.C. Kimlik No: 
 

 

Öğrenci Adı ve Soyadı : 
 

Baba Adı :  

 

Ana Adı : 
 

 

Doğum Yeri : 
 

 

Doğum Tarihi : 
 

 

Mezun Olduğu Okul : 
 

 
Yetenek Sınavı Ġçin BaĢvurduğu Okul : 

 

 

Hafızlık Belge Numarası: 
 

 

(OBP) Ortaokul BaĢarı Puanı: 
 

Telefon: 
 

 
Adres : 

 

 

 

 Başvuru 

Sahibi:  İmza: 

 

 

 

AÇIKLAMALAR: 

1. BaĢvurular ilgili alanlar doldurularak 15 Haziran -29 Haziran 2020 tarihleri arasında okul 
müdürlüklerine yapılacaktır.  

2. ĠĢ bu form 2(iki) nüsha olarak düzenlenecek biri sınav günü getirmek üzere aday öğrenciye verilecek 
diğeri okulda muhafaza edilecektir. 

 

İmza/ Tarih 

Adı-Soyadı 

Okul Müdürü 
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EK-1A  

YETENEK SINAVI 

EK YERLEġTĠRME TERCĠH BĠLDĠRĠM FORMU 
(Bu form internet üzerinden tercih yapamayan veliler için tasarlanmıĢtır) 

 

ÖĞRENCĠ BĠLGĠLERĠ 

T.C. Kimlik 

No  

 Sınıfı ve 
ġubesi  

 

Adı Soyadı   Okul No   

YERLEġTĠRĠLMEK ĠSTEDĠĞĠM OKULLAR 

SIRA  ĠL  ĠLÇE  OKUL ADI  

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Açıklamalar:  
1. Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, e-

Okul Sistemine kaydı iĢlenmeyen, yeterli baĢvuru olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan okullarda boĢ 
kalan kontenjanlar için ÇalıĢma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek YerleĢtirme yapılacaktır.  
2. Ek yerleĢtirme için Yetenek Sınavına girerek 50 (elli) ve üzerinde puan almıĢ adaylar baĢvuru yapacak olup 
en fazla 5 (beĢ) okul tercihinde bulunabileceklerdir.  
3. Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar Ek YerleĢtirme için baĢvuru yapamayacaktır.  
4. Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih edebilecektir.  
 

 

 

ĠĢlem Tarihi 
...../..../20... 

 

 

      Adayın      Velinin     Müdür Yardımcısı  
Adı Soyadı    Adı Soyadı          Adı Soyadı 

     Ġmzası          Ġmzası               Ġmzası 
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EK- 2 
 

HAFIZLARIN EĞĠTĠM GÖRDÜĞÜ ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSELERĠ 
HAFIZLIK BECERĠ/YETENEK SINAVI 

GĠRĠġ BELGESĠ* 

 

 

 
FOTOĞRAF VE 

MÜHÜR 

 

 
 

ÖĞRENCĠNĠN : 
 

T.C. Kimlik No: ……………………………………………… 

Adı ve Soyadı : ……………………………………………… 

Doğum Tarihi ve yeri : ……………………………………………… 

Baba Adı : ………………………………………………  

BaĢvurduğu Okul : ………………………………………………  

Sınav Tarihi Sınav Yeri: ………………………………………………  

Sınav Saati :   …………………………………………………………  

Hafızlık Belge Numarası: ………………………………………………………… 

 
İmza-Mühür 

Adı-Soyadı 

Okul Müdürü 

 

 

 
* ĠĢ bu GiriĢ Belgesi Ġlgili okul müdürlüğünce düzenlenip onaylanarak sınav günü getirmek üzere aday 
öğrenciye verilecektir. 
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 Her komisyon üyesine ayrıca verilecektir. 

EK-3 

Hafızların  Eğitim Gördüğü Anadolu 

Ġmam Hatip Lisesi Hafızlık Yetenek 
Sınavı Komisyon Üyesi Değerlendirme 

Formu* ve Kriterleri 

S. No Ölçüt 
  

 
Hafızlık 60 

 

 
Tecvid 15 

 

 
Mahreç 15  

 
Ses ve Kıraat 10 

 

Toplam 100 
 

 

Değerlendirme Kriterleri ve Açıklamalar: 



 



 

  

 

 

Okulu 
Aldığı 
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EK-4 

 
Hafızların Eğitim Gördüğü Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi Hafızlık Yetenek sınavı 
Uygulama Esasları  

 
Hafızlık yetenek sınavı aĢağıdaki esaslar dikkate alınarak uygulanır: 

 

1. Yetenek sınavlarında her bir bölüm (ilk on, ikinci on ve üçüncü on cüz) için 
komisyonlarca 20‟Ģer soru hazırlanır ve kapalı zarflarda muhafaza edilir. 

 

2. Aday öğrenci, komisyon huzurunda soru zarflarından birini seçer. 
 

3. Her adaya üç soru sorulur: 

 

 Birinci soru, 1-10. cüzler arasından, sayfa baĢından sayfa ortasına kadar, 

 

 Ġkinci soru, 11-20. cüzler arasından, sayfanın son ayetlerinden karĢı sayfaya geçiĢli, 
 

 Üçüncü soru, 21-30. cüzler arasından, sayfanın son ayetlerinden arka sayfaya geçiĢli olur. 
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EK-5 

HAFIZLARIN EĞĠTĠM GÖRDÜĞÜ ANADOLU ĠMAM 

HATĠP LĠSESĠ HAFIZLIK YETENEK SINAVI ORTALAMA PUAN DEĞERLENDĠRME 
FORMU 

A) Yetenek Sınavı Bilgileri 

Ö
ğr

en
ci

n
in

 

Adı soyadı 
 

Okulu 
 

Yetenek Sınavının 
Yapıldığı yer 

 

B) Komisyon Üyeleri Ortalama Puan Değerlendirmesi 

S. No Komisyon Üyesinin Adı Soyadı: Ġmza 
Verdiği 

Puan 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

Komisyon Üyelerinin Verdikleri Puanların Toplamı 
 

Komisyon Üyelerinin Verdikleri Yetenek Sınavı Puanları Aritmetik Ortalaması 
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EK-6 

HAFIZLARIN EĞİTİM GÖRDÜĞÜ ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ HAFIZLIK YETENEK SINAVI DEĞERLENDİRME  SONUÇ BELGESİ 

A) Yetenek Sınavı Bilgileri 

 

Ö
ğr

e
n

c
in

in
 

T.C. No 
 

Adı Soyadı 
 

Doğum Tarihi 
 

Mezun Olduğu Okul 
 

Yetenek Sınavının 
Yapıldığı Okul 

 

B) Komisyon Değerlendirmesi Sonuç Bölümü 

 
Verilen Puan 

Komisyon Üyelerinin Verdikleri Yetenek Sınavı Puanları Aritmetik 

Ortalaması 
 

Yetenek Sınavı Puanının %70’i 
 

(OBP)Ortaokul Başarı Puanı 
 

(OBP)Ortaokul Başarı Puanının %30’u 
 

(YP)Yerleştirmeye Esas Puan: 
 

 
 

……/…../2020 

 
ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE KOMİSYON BAŞKANI 

  

 

İmza Mühür 

 

*Bu belge sınav sonrasında 2 (iki) nüsha olarak düzenlenecek. Bir nüsha aday öğrenciye 
verilecek, diğer nüsha ise okulda muhafaza edilecektir 
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EK- 7 

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAFIZLARIN EĞİTİM GÖRDÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ  

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE ÖĞRENCİ ALAN 

(HAFIZLIK PEKİŞTİRME PROJE OKULLARI) 

Sır
a 

Ġl Ġlçe Okulun Adı 

Uygulanan 

Yetenek 

 

Programı/Bö
lüm 

Pansiyo

n 

Durumu 

Kontenj

an 

Öğrenci 
Alım 
ġekli 

YerleĢtir
me/ Alım 

ġekli 

1 ANKARA AKYURT 
Muhammed Hamdi 

Yazır AĠHL* 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30* ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

2 ANKARA YENĠMAHALLE Tevfik Ġleri AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

3 BURSA NĠLÜFER Ali KuĢçu AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

4 DENĠZLĠ MERKEZEFENDĠ Cedide Abalıoğlu 
AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

5 ĠSTANBUL FATĠH 
Ġstanbul Recep Tayyip 
Erdoğan AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

6 ĠSTANBUL ÜSKÜDAR Hakkı Demir AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

7 KAYSERĠ MELĠKGAZĠ Kayseri AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 
Yok 30 ERKEK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

8 KONYA SELÇUKLU 
Mustafa Büyükkaplan 
AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Yok 60 
KIZ/ERK

EK 

Merkezi 

Sınav 
Puanı 

(LGS ) 

 

 

* Yukarıda adı geçen okullardan; Ankara, Akyurt Muhammed Hamdi Yazır AĠHL‟de Arapça Hazırlık Programı 
uygulamaktadır, bu okul için belirtilen kontenjan hazırlık sınıfı kontenjanıdır, eğitim süresi 5 yıldır. 
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EK-8 

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  HAFIZLARIN EĞİTİM GÖRDÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ 

 YETENEK SINAVI İLE HAFIZ ÖĞRENCİ ALAN 

(HAFIZLIK PEKİŞTİRME PROGRAM/PROJE OKULLARI) 

Sı
ra 

Ġl Ġlçe Okulun Adı 

Uygulanan 

Yetenek 

 

Programı/B
ölüm 

Pansiyo

n 

Durum

u 

Konten

jan 

Öğrenci 
Alım 
ġekli 

YerleĢtir
me/ Alım 

ġekli 

1 
ADIYAMA

N 
MERKEZ 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Kız AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var(Kız
) 

30 KIZ 
Yetenek 

Sınavı 

2 
ADIYAMA

N 
MERKEZ 

Adıyaman Anadolu Ġmam-

Hatip Lisesi 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

3 AMASYA MERKEZ ġehit Ahmet Özsoy AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

4 BURSA NĠLÜFER Özlüce Rasim Özdenören AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

5 BURSA OSMANGAZĠ Uluslararası Murat 
Hüdavendigar AĠHL** 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

6 DÜZCE MERKEZ Mehmet Akif Ġnan AĠHL/ĠHO 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek/

Kız) 
60 

KIZ/ER

KEK 

Yetenek 

Sınavı 

7 ELAZIĞ MERKEZ Hacı Hulusi Yahyagil AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

8 ERZURUM YAKUTĠYE Erzurum AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

9 ISPARTA MERKEZ IĢıkkent AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

10 ĠSTANBUL MALTEPE Maltepe Orhangazi AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

11 ĠSTANBUL SANCAKTEPE Rabia Kız AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 
Yok 30 KIZ 

Yetenek 

Sınavı 

12 ĠSTANBUL SARIYER ġehit Fatih Satır AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek/

Kız) 
30 

KIZ/ER

KEK 

Yetenek 

Sınavı 

13 ĠSTANBUL ÜSKÜDAR 
Ġstanbul Ticaret Odası Marmara 
AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 
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14 ĠSTANBUL ZEYTĠNBURNU 
Zeytinburnu Merkezefendi 

AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

15 ĠSTANBUL PENDĠK Abdurrahman Gürses AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

16 ĠSTANBUL SANCAKTEPE 
Sancaktepe Musa Efendi 

AĠHL/ĠHO 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

17 ĠZMĠR KARABAĞLAR Ġzmir AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

18 
KAHRAM

ANMARAġ 
DULKADĠROĞLU Hoca Ahmet Yesevi AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

19 KONYA MERAM Mustafa Ġlboğa AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
60 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

20 MANĠSA AKHĠSAR Akhisar AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

21 NEVġEHĠR ACIGÖL Acıgöl AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

22 ORDU ÜNYE Yusuf Bahri AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

23 SAKARYA ADAPAZARI Adapazarı AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 
Yok) 30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

24 SAMSUN ÇARġAMBA ÇarĢamba AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

25 SĠVAS MERKEZ 
Uluslararası ġehit M. Murat 
Ertekin AĠHL 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 

26 SĠVAS MERKEZ 
Asım ġahin Kız Anadolu Ġmam 
Hatip Lisesi 

Hafızlık 
PekiĢtirme 

Var 

(Kız) 30 KIZ 
Yetenek 

Sınavı 

27 TRABZON AKÇAABAT ġehit Samet Uslu Kız AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Kız) 30 KIZ 
Yetenek 

Sınavı 

28 TRABZON ARSĠN Mehmet RüĢtü AĢıkkutlu AĠHL 
Hafızlık 

PekiĢtirme 

Var 

(Erkek) 
30 ERKEK 

Yetenek 

Sınavı 
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EK-9  

 

YETENEK SINAVLARI YAPILIRKEN 

KOVĠD-19 SALGINI SEBEBĠYLE OKUL YÖNETĠMĠNCE ALINACAK ÖNLEMLER 

 
1- Görevli personel el hijyenine, sosyal mesafeye ve maske/siperlikli maske kullanımına mutlaka uymalıdır.  

2- Okulun ve/veya iĢlem bürosunun giriĢinde el hijyeni için “El ve Cilt Dezenfektanı” bulundurulacak ve 
gelenlerin kullanması sağlanacaktır.  

3- Okula gelen veli ve/veya adaylar mutlaka maske kullanacaklar, maskesi olmayanlar okula alınmayacaktır. 
Ġmkânlar dâhilinde okuldan maske verilecektir  

4- Adayların sınav giriĢ yeri belgelerinde yazan tarih ve saatte okula alınmaları sağlanacaktır.  

5- Yetenek Sınavıyla ilgili bilgilenmek isteyen veliler için iĢlem bürosunun yakınında hazırlanacak bir sınıfta 
görevli personel (okul yöneticisi, öğretmen, rehber öğretmen) tarafından detaylı bilgilendirme yapılacaktır.  

6- Yetenek Sınavı iĢlemlerini yürütmek üzere okulun giriĢ katında bir büro oluĢturulacak ve “Yetenek Sınavı 
ĠĢlemleri Bürosu” olduğu en az A4 büyüklüğünde bir kâğıda yazılarak görülebilecek yerlere asılacaktır.  

7- Yetenek Sınavı ĠĢlemleri Bürosu‟ na veli ve/veya adayların ulaĢması için yazılı yönlendirme yapılacak, 
imkânlar var ise okul giriĢinden itibaren yönlendirme iĢlemi için personel de görevlendirilecektir.  

8- Veli ve/veya adaylar sosyal mesafe dikkate alınarak sıraya geçeceklerdir. Bireysel olarak yapılacak sınavlarda 
sınav salonuna her seferinde 1 (bir) aday alınacak, iĢlemi tamamlandıktan sonra sıradaki aday çağrılacaktır. Grup 
halinde yapılacak sınavlarda sosyal mesafeye dikkat edilerek adaylar arasında en az 1.5-2 metre mesafe 

bulunmasına dikkat edilecektir.  

9- Adaylar ile görevli personel/komisyon arasında en az 1.5-2 metre mesafe bulunmasına dikkat edilecektir.  

10- ĠĢlemi biten adayların okuldan çıkıĢı için mümkünse giriĢ güzergâhının tersinde ayrı bir güzergâhtan çıkmaları 
sağlanacaktır.  



 

EK-10 

 

YETENEK SINAVI ĠLE ÖĞRENCĠ ALAN OKULLARA 

 BAġVURU, SINAVIN UYGULANMASI VE SONUÇLARIN ĠLANI ĠLE ĠLGĠLĠ ÇALIġMA TAKVĠMĠ 

 

SIRA 

NO 

E- OKUL SĠSTEMĠNDE YAPILACAK  ĠġLEMLER TARĠH 

1 Kontenjanların kontrol edilerek güncellenmesi 10-11 Haziran 2020 

2 Yetenek Sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi 12 Haziran 2020 

3 Yetenek Sınavı baĢvurularının yapılması 15-29 Haziran 2020 

4 Adayların Yetenek Sınavı giriĢ tarihlerinin duyurulması 30 Haziran 2020 

5 Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi 1-10 Temmuz 2020 

6 Merkezi yerleĢtirme sonuçlarının duyurulması 13 Temmuz 2020 

7 

Kazanan adayların kayıtlarının yapılması 13-17 Temmuz 2020 

8 

EK
 Y

ER
LE

ġT
ĠR

M
E

 

BoĢ kontenjanların ilan edilmesi  
6 Ağustos 2020 

9 
BoĢ kontenjanlar için tercihlerin alınması  

10-13 Ağustos 2020 

10 
BoĢ kontenjanlara yerleĢtirme sonuçlarının ilanı  

14 Ağustos 2020 

11 
BoĢ kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılması  

17-21 Ağustos 2020 

 


